Samstag, 24. Juli 2021 2. Etappe

Rohrbach - Rohrbach 101,4 km

>4

V Start: N 48°34'20.677"

ﬂ é Marschtabelle E 13°59126.166"

Ziel: N 48°34'20.677"

E 13°59'26.166"

Oberosterreich
Ges. | Ges. See- Str. 38 42
Km Km Km | héhe Ort Nr. km/h km/h

0,0] 101,4 0,0/ 616 |Rohrbach, Stadtplatz 16:00| 16:00
0,6] 100,8 0,6] 629 |Berg-Rohrbach 16:00| 16:00
21 993 15| 606 |FT 0 16:03|  16:03
3,01 984 0,9] 560 |Kreuzung rechts Rtg. Linz FT 0 => B38 16:04| 16:04
49] 965 19| 560 [FT 0 | B3s 16:07| 16:07
50] 96,4 0,1 561 |Kreuzung rechts Rtg. Sarleinsbach —=>| L588 16:07 16:07
51] 96,3 0,11 584 |Rohrbach L588 16:08| 16:07
52| 96,2 0,11 583 |Rohrbach, KV 3. Ausfahrt Rtg. Salreinsbach % L588 16:08| 16:07
53] 96,1 0,1 584 |Lanzersdorf L588 16:08 16:07
8,3] 93,1 3,01 541 |Sprinzenstein L588 16:13| 16:11
12,3] 891 4,0 454 Huhnergeschrei L588 16:19 16:17
14,7 86,7 2,4 549 |JHaselbach L1225 16:23| 16:21
15,7] 85,7 1,0] 557 |1. BW Haselbach L1225 16:24| 16:22
15,9] 85,5 0,2| 553 |Kreuzung links Rtg. Rohrbach <— | L584 16:25| 16:22
16,01 854 0,1 552 |KV 3. Ausfahrt Rtg. Rohrbach %© B127 16:25 16:22
18,7 82,7 2,7 594 |FT 0 B127 16:29| 16:26
18,9] 825| 02| 593 |FT 0 | B127 16:29| 16:27
19,5 81,9 0,6] 598 |FT 0 B127 16:30| 16:27
19,6] 81,8 0,1 599 |FT 0 B127 16:30| 16:28
20,0 81,4 0,4 605 |FT 0 B127 16:31 16:28
20,1] 81,3 0,11 607 |FT 0 B127 16:31 16:28
20,4] 81,0 0,3| 610 |FT 0 B127 16:32| 16:29
20,5] 80,9 0,11 607 |FT 0 B127 16:32| 16:29
22,0 794 1,5| 588 |FT 0 B127 16:34| 16:31
224 79,0 0,4 593 |FT 0 B127 16:35| 16:32
239 77,5 1,5| 557 |Kreuzung rechts Rtg. Scheiblberg —=> 16:37 16:34
250] 76,4 1,11 590 |Kreuzung gerade Rtg. Rohrbach FT 0 /LT 16:39] 16:35
25,1 76,3 0,11 591 JRohrbach Linzerstrale Green Zone 16:39 16:35
25,7\ 75,7 0,6/ 616 JRohrbach 1. Zieldurchfahrt LinzerstraRe 16:40| 16:36
26,3] 75,1 0,6] 629 |Berg-Rohrbach 16:41 16:37
27,8] 73,6 15| 606 |FT 0 16:43| 16:39
28,7 72,7 0,9] 560 |Kreuzung rechts Rtg. Linz FT 0=1 B38 16:45| 16:41
30,61 70,8 19| 560 |FT 0 B38 16:48| 16:43
30,70 70,7 0,1 561 |Kreuzung rechts Rtg. Sarleinsbach —> | L588 16:48 16:43
30,81 70,6 0,11 584 |Rohrbach L588 16:48| 16:44
30,91 70,5 0,11 583 |Rohrbach, KV 3. Ausfahrt Rtg. Salreinsbach “~o0) L588 16:48| 16:44
31,00 704 0,1 584 |Lanzersdorf L588 16:48 16:44
34,01 674 3,01 541 |Sprinzenstein L588 16:53| 16:48
38,0] 63,4 4,0 454 Huhnergeschrei L588 17:00 16:54
40,4] 61,0 2,4 549 |JHaselbach L1225 17:03| 16:57
41,4] 60,0 1,0| 557 |2. BW Haselbach L1225 17:05] 16:59
416] 59,8 0,2| 553 |Kreuzung links Rtg. Rohrbach < | Ls584 17:05| 16:59
420 59,7 0,11 552 |KV 3. Ausfahrt Rtg. Rohrbach N©| B127 17:05| 16:59
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4441 57,0 2,7 594 |FT 0 B127 17:10 17:03
446] 56,8 0,2| 593 |FT 0 B127 17:10 17:03
452] 56,2 0,6] 598 |FT 0 B127 17:11 17:04
453| 56,1 0,1 599 |FT 0 B127 17:11|  17:04
4571 55,7 0,4 605 |FT 0 B127 17:12 17:05
458] 55,6 0,11 607 |FT 0 B127 17:12 17:05
46,11 55,3 0,3| 610 |FT 0 B127 17:12 17:05
46,2] 55,2 0,11 607 |FT 0 B127 17:12 17:06
47,71 53,7 1,5| 588 |FT 0 B127 17:15| 17:08
48,11 53,3 0,4 593 |FT 0 B127 17:15] 17:08
496] 51,8 1,5 557 |Kreuzung rechts Rtg. Scheiblberg = 17:18 17:10
50,7] 50,7 1,11 590 |Kreuzung gerade Rtg. Rohrbach FT ﬂ 17:20 17:12
50,8} 50,6 0,11 591 JRohrbach Linzerstrale Green Zone 17:20 17:12
51,4] 50,0 0,6/ 616 |SP Rohrbach 2. Zieldurchfahrt LinzerstraRe 17:21 17:13
52,01 494 0,6] 629 |Berg-Rohrbach 17:22 17:14
53,5 47,9 15| 606 |FT 0 17:24| 17:16
54,41 47,0 0,9] 560 |Kreuzung rechts Rtg. Linz FT 0= B38 17:25| 17:17
56,3] 45,1 1,9] 560 |FT 0 B38 17:28| 17:20
56,4] 45,0 0,1 561 |Kreuzung rechts Rtg. Sarleinsbach L588 17:29 17:20
56,5] 44,9 0,11 584 |Rohrbach L588 17:29] 17:20
56,6] 44,8 0,11 583 |Rohrbach, KV 3. Ausfahrt Rtg. Salreinsbach —> | L588 17:29] 17:20
56,7] 44,7 0,1 584 |Lanzersdorf L588 17:29 17:21
59,7 41,7 3,01 541 |Sprinzenstein L588 17:34| 17:25
63,7 37,7 4,0 454 Huhnergeschrei L588 17:40 17:31
66,1] 35,3 2,4 549 |JHaselbach L1225 17:44 17:34
67,1 34,3 1,0 557 3. BW Haselbach L1225 17:45| 17:35
67,3] 34,1 0,2| 553 |Kreuzung links Rtg. Rohrbach <—| L584 17:46| 17:36
67,4] 34,0 0,1] 552 |KV 3. Ausfahrt Rtg. Rohrbach W ©| B127 17:46| 17:36
70,11 31,3 2,71 594 |FT 0 B127 17:50 17:40
70,31 31,1 0,2| 593 |FT 0 B127 17:51 17:40
70,9] 30,5 0,6 598 |FT 0 B127 17:51 17:41
71,00 304 0,11 599 |FT 0 B127 17:52 17:41
71,41 30,0 0,4 605 |FT 0 B127 17:52 17:42
71,51 29,9 0,11 607 |FT 0 B127 17:52 17:42
71,81 29,6 0,3| 610 |FT 0 B127 17:53| 17:42
71,91 29,5 0,11 607 |FT 0 B127 17:53| 17:42
73,41 28,0 1,5| 588 |FT 0 B127 17:55| 17:44
73,81 27,6 0,4 593 |FT 0 B127 17:56| 17:45
75,3] 26,1 1,5| 557 |Kreuzung rechts Rtg. Scheiblberg —=> 17:58 17:47
76,4] 25,0 1,11 590 |Kreuzung gerade Rtg. Rohrbach FT {_} 18:00 17:49
76,5 24,9 0,11 591 JRohrbach Linzerstralle Green Zone 18:00 17:49
771 24,3 0,6/ 616 |SP Rohrbach 3. Zieldurchfahrt LinzerstralRe 18:01 17:50
77,7 23,7 0,6] 629 |Berg-Rohrbach 18:02 17:51
79,21 2272 1,5] 606 |FT 0 18:05| 17:53
80,11 21,3 0,9 560 |Kreuzung rechts Rtg. Linz FT 0= B38 18:06| 17:54
82,00 194 19| 583 |FT 2x 0 18:09| 17:57
82,5] 18,9 0,5| 571 |KV+FT 1. Ausfahrt Rtg. Linz ©L B127 18:10 17:57
83,4] 18,0 0,9 557 |Kreuzung linkgs Rtg. Scheibelberg <= 18:11 17:59
84,51 16,9 1,11 590 |Kreuzung gerade Rtg. Rohrbach FT ﬁ 18:13 18:00
84,6] 16,8 0,11 591 |JRohrbach Linzerstralte Green Zone 18:13 18:00
85,2 16,2 0,6/ 616 JRohrbach 4. Zieldurchfahrt, LinzerstraRe 18:14 18:01
85,8] 15,6 0,6/ 629 |Berg-Rohrbach 18:15 18:02
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87,3] 14,1 1,5] 606 |FT 0 18:17| 18:04
88,2 13,2 0,9] 560 |Kreuzung rechts Rtg. Linz FT 0= B38 18:19 18:06
90,11 11,3 1,91 583 |FT 2x 0 B38 18:22| 18:08
90,6] 10,8 0,5 571 |KV+FT 1. Ausfahrt Rtg. Linz I[]@ﬁ B127 18:23 18:09
91,5 9,9 0,9] 557 |Kreuzung linkgs Rtg. Scheibelberg <— 18:24 18:10
92,6 8,8 1,1] 590 |Kreuzung gerade Rtg. Rohrbach FT ﬁ 18:26 18:12
92,7 8,7 0,11 591 |Rohrbach LinzerstralRe Green Zone 18:26 18:12
93,3 8,1 0,6/ 616 |SP Rohrbach 5. Zieldurchfahrt, LinzerstraRe 18:27 18:13
93,9 7,5 0,6/ 629 |Berg-Rohrbach 18:28| 18:13
954 60/ 15 606 |FT 0 18:30]  18:13
96,3 5,1 0,91 560 |Kreuzung rechts Rtg. Linz FT 0=> 18:32 18:13
982 32| 1,9 583 |FT2x 8 18:35|  18:13
98,7 2,7 0,5 571 |KV+FT 1. Ausfahrt Rig. Linz IU@‘/I_T 18:35| 18:13
99,6 1,8 0,9] 557 |Kreuzung linkgs Rtg. Scheibelberg < 18:37 18:13
100,7 0,7 1,11 590 |Kreuzung gerade Rtg. Rohrbach FT i) 18:39 18:13
100,8 0,6 0,1 591 [Rohrbach Linzerstralle Green Zone 18:39 18:13
101,4 0,0 0,6/ 616 |Rohrbach Ziel, LinzerstraRe @ 18:40 18:13
Fahrzeit gesamt 2:40 2:13
ca. 1200 HM
ILegende:
Neutraler Start/neutral start NST
Offizieller Start/official start OST
Sprintwertung/Intermediate sprint SP
Bergwertung/king of mountain BW
Gulterweg/narrow road GW
Bahniibergang BU/railway crossing HHHE
Fahrbahnteiler FT/division island 0
Kreisverkehr KV/roundabout ©
Kreuzung rechts/crossroad right m—
Kreuzung links/crossroad left <=
Kreuzung gerade/crossroad straight on ﬂ
ACHTUNG Gefahrenstelle!/attention dangerous spotA
2. Etappe: Rohrbach - Rohrbach 101,4 km
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